
Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

 

Zgodnie  z  Uchwałą nr  829/2017 ZPN z  dnia  01 marca  2017r.  w sprawie  uruchomienia
procesu  konsultacji  społecznych  w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  do
nowego  ustroju  szkolnego  oraz  ustalenia  sieci  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  Powiat
Nowosądecki jest  organem prowadzącym, na podstawie Uchwały nr 415/XLI/2010 RPN z dnia
27 sierpnia 2010r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych,
uruchomiono proces konsultacji społecznych.

Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców Powiatu, organizacji pozarządowych
oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Powiatu
Nowosądeckiego  na  temat  nowego  planu  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  w  Powiecie
Nowosądeckim.

Przedmiotem  konsultacji  był  projekt  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  do
nowego  ustroju  szkolnego  oraz  ustalenia  sieci  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  Powiat
Nowosądecki jest organem prowadzącym.
Informacje w sprawie terminu i formy realizacji konsultacji zostały zamieszczone na:

• stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
• tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu ul. Jagiellońska 33.

Konsultacje społeczne obejmowały obszar terytorialny Powiatu Nowosądeckiego.
Zgodnie z §4 Uchwały nr 829/2017 ZPN z dnia 01.03.2017r.  w sprawie uruchomienia procesu
konsultacji  społecznych  w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  do  nowego
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych, dla których Powiat Nowosądecki
jest  organem  prowadzącym,  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  Powiatu  Nowosądeckiego,
przeprowadzane były poprzez:

• opublikowanie  na  stronie  internetowej  BIP  Starostwa  Powiatowego  informacji
o przystąpieniu do konsultacji,

• przesłanie  drogą  elektroniczną  pełnej  informacji  do  wszystkich  zainteresowanych
podmiotów,

• zorganizowanie w dniach 16 i 21 marca 2017 roku w godzinach 15:30 – 17:00 w budynku
Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Sączu  ul.  Jagiellońska  33,  otwartych  spotkań
konsultacyjnych.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury
i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu pan Artur Rola.
Uwagi  i  wnioski  dotyczące  przedmiotu  konsultacji  społecznych  mogły  być  składane  osobiście
w dniach konsultacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, bądź przesłane drogą pocztową
lub elektroniczną.
W dniu  16.03.2017r.  w  konsultacjach  uczestniczyło  15  osób,  których  obecność  potwierdzona
została na liście obecności (zał. do protokołu). 

• nie zgłoszono uwag dotyczących przedmiotu konsultacji. 
W dniu 21.03.2017r.  brak uczestników konsultacji społecznych.
W  dniu  20  marca  2017r.  do  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Sączu  wpłynęło  pismo
Nowosądeckiej Izby Turystycznej – organizacji pozarządowej, które nie wnosiło uwag odnośnie
dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego (zał. do protokołu).
Na tym protokół zakończono.
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